
Системи за аудио и видео продукцију

Група Дан Термин
МИН2_САВП_1 среда 17:45-19:15

МИН2_САВП_1
1 Алексић Драгана МИН-1/21
2 Живановић Невена МИН-2/21
3 Сретовић Стеван МИН-4/21
4 Младеновић Предраг МИН-5/21
5 Васић Јован МИН-6/21
6 Решетар Лука МИН-7/21
7 Крстић Божидар МИН-9/21
8 Лапчевић Иван МИН-13/21
9 Булатовић Милица МИН-14/21

10 Дудуј Ненад МИН-15/21
11 Божић Александар МИН-16/21
12 Николић Алекса МИН-17/21
13 Костић Јана МИН-18/21
14 Живковић Лука МИН-19/21
15 Царевић Милош МИН-20/21
16 Луковић Марко МИН-21/21
17 Ћулибрк Бојан МИН-22/21
18 Аврамовић Марко МИН-24/21
19
20



Лабораторија
310 / 5.1 режија / ХДТВ студио



Мултимедијална поспродукција

Група Дан Термин Лабораторија
МИН2_МП_1 субота 14:15-15:45 402

МИН2_МП_1
1 Алексић Драгана МИН-1/21
2 Живановић Невена МИН-2/21
3 Сретовић Стеван МИН-4/21
4 Младеновић Предраг МИН-5/21
5 Павловић Матеја МИН-8/21
6 Крстић Божидар МИН-9/21
7 Миздрак Иван МИН-11/20
8 Вукадиновић Урош МИН-12/21
9 Лапчевић Иван МИН-13/21

10 Булатовић Милица МИН-14/21
11 Дудуј Ненад МИН-15/21
12 Божић Александар МИН-16/21
13 Николић Алекса МИН-17/21
14 Костић Јана МИН-18/21
15 Живковић Лука МИН-19/21
16 Царевић Милош МИН-20/21
17 Луковић Марко МИН-21/21
18 Васиљевић Ненад МИН-23/21
19 Аврамовић Марко МИН-24/21
20



Дигиталне радио и ТВ технологије

Група Дан Термин Лабораторија
МИН2_ДРТВТ_1 субота 12:30-14:00 ХДТВ студио

МИН2_ДРТВТ_1
1 Алексић Драгана МИН-1/21
2 Живановић Невена МИН-2/21
3 Младеновић Предраг МИН-5/21
4 Васић Јован МИН-6/21
5 Решетар Лука МИН-7/21
6 Крстић Божидар МИН-9/21
7 Лапчевић Иван МИН-13/21
8 Булатовић Милица МИН-14/21
9 Дудуј Ненад МИН-15/21

10 Николић Алекса МИН-17/21
11 Костић Јана МИН-18/21
12 Живковић Лука МИН-19/21
13 Царевић Милош МИН-20/21
14 Луковић Марко МИН-21/21
15 Васиљевић Ненад МИН-23/21
16 Аврамовић Марко МИН-24/21
17
18
19
20
21



Процесирање сигнала

Група Дан Термин Лабораторија
МИН2_ПС_1 четвртак 17:45-19:15 209

МИН2_ПС_1
1 Васић Јован МИН-6/21
2 Решетар Лука МИН-7/21
3 Павловић Матеја МИН-8/21
4 Вукадиновић Урош МИН-12/21
5 Ћулибрк Бојан МИН-22/21
6 Васиљевић Ненад МИН-23/21
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Протоколи и технологије бежичних система

Група Дан Термин Лабораторија
МИН2_ПТБС_1 среда 19:30-21:00 607

МИН2_ПТБС_1
1 Радивојевић Милош МИН-11/21
2 Павловић Матеја МИН-8/21
3 Вукадиновић Урош МИН-12/21
4 Вурдеља Ружица МИН-10/21
5 Божић Александар МИН-16/21
6 Ћулибрк Бојан МИН-22/21
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Системи за складиштење података

Група Дан Термин
МИН2_ССП_1 среда 16:00-17:30
МИН2_ССП_2 среда 17:45-19:15
МИН2_ССП_3 среда 19:30-21:00

МИН2_ССП_1
1 Радивојевић Милош МИН-11/21

МИН2_ССП_1
1 Павловић Матеја МИН-8/21
2 Вукадиновић Урош МИН-12/21
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

МИН2_ССП_2
1 Рађеновић Филип МИН-3/21
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Лабораторија
112
112
112



Big Data инфраструктуре и сервиси

Група Дан Термин
МИН2_БДИС_1 среда 17:45-19:15
МИН2_БДИС_2 среда 19:30-21:00

МИН2_БДИС_1
1 Радивојевић Милош МИН-11/21
2 Вурдеља Ружица МИН-10/21
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

МИН2_БДИС_2
1 Рађеновић Филип МИН-3/21
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19



20



Лабораторија
409
409


